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MIROVA FUNDS 
Société anonyme, som kvalificerer sig som et Société d’investissement à capital variable 

Hjemsted: 5 allée Scheffer, L-2520 Luxembourg 
Storhertugdømmet Luxembourg 
R.C.S Luxembourg B 148 004 

("SICAV'en") 

 

 

MEDDELELSE TIL AKTIONÆRERNE 

 

 

Til alle aktionærer 
 
 
Bestyrelsen for SICAV'en ("bestyrelsen"), der har udnævnt Natixis Investment Managers International1 
som forvaltningsselskab ("forvaltningsselskabet"), har besluttet at foretage nedenstående ændringer 
af SICAV'en. 
 

Termer skrevet med store bogstaver, der anvendes i denne meddelelse, har den betydning, de har fået 
i SICAV-prospektet ("prospektet"). 

*** 

 

Som en del af en gennemgang af sine tjenesteudbydere udsendte Natixis Investment Managers 
International ("NIMI") i sin egenskab af forvaltningsselskab en anmodning om et forslag (Request for 
Proposal) ("RFP") i 2021 om servicering af selskabets fonde, herunder SICAV'en. 

Formålet med RFP'en var at vælge den tjenesteudbyder, der bedst passede til behovene hos kunder i 
SICAV'en og tilknyttede forvaltningsselskaber i hele verden, og at fortsætte med at optimere 
serviceringen af Natixis' globale fondsplatforme. 

Denne RFP førte til, at bestyrelsen valgte Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A. ("BBH"), som 
allerede servicerer andre internationale fonde inden for Natixis-koncernen. BBH vil derfor erstatte 
CACEIS Bank, Luxembourg Branch ("CACEIS") som depositar, administrationsselskab, 
betalingsagent, noteringsagent, domicilagent og virksomhedsagent og registrator og overførselsagent 
for SICAV'en ("tjenesteudbyderne") ("migreringen"). 

BBH er en global leverandør af finansielle tjenesteydelser med en etableret tilstedeværelse i 
Luxembourg og registreret hos den luxembourgske tilsynsmyndighed som kreditinstitut.  

Bestyrelsen og NIMI mener, at BBH er godt placeret i forhold til at imødekomme investorernes behov 
og støtte SICAV'ens aktiviteter. 

 
1 Natixis Investment Managers International er et forvaltningsselskab tilhørende BPCE-koncernen og godkendt af "Autorité des 
Marchés Financiers" (det franske finanstilsyn) under nummer GP 90-009. 
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Migreringen træder i kraft den 4. december 2023 ("ikrafttrædelsesdato for migrering"). 

CACEIS ophører med at udøve sine aktiviteter og funktioner den 3. december 2023 på det relevante 
skæringstidspunkt for hver underfond som angivet i prospektet. 

BBH overtager de aktiviteter og funktioner, som i øjeblikket udøves af CACEIS for SICAV'en, den 4. 
december 2023 på det relevante skæringstidspunkt for hver enkelt underfond som angivet i prospektet. 

Migreringen vil ikke medføre forstyrrelser i tjenesteudbydernes udførelse af tjenester og vil ikke have 
nogen indvirkning på forvaltningen af underfondene i SICAV'en. 

Størrelsen af de gebyrer, der gælder for fonden, vil ikke stige på grund af migreringen. 

I lyset af migreringen vil der blive indført en midlertidig periode med indefrysning af 
aktionærtransaktioner. Alle tegningsordrer, indløsnings- og/eller konverteringsordrer på SICAV'en 
suspenderes fra to (2) arbejdsdage før ikrafttrædelsesdatoen for migreringen dvs. mellem torsdag den 
30. november 2023 og fredag den 1. december 2023, begge dage inkluderet. Enhver ordre modtaget 
af CACEIS for handelsdatoen den 29. november 2023 efter skæringstidspunktet for hver underfond 
som beskrevet i prospektet og indtil søndag den 3. december 2023 kl. 23:59 vil blive afvist, og de afviste 
ordrer vil ikke blive behandlet, når der genåbnes for ordrer/indløsninger og/eller konverteringer af BBH. 
BBH begynder at acceptere ordrer fra mandag den 4. december 2023 kl. 00.00. Herefter vil ordrer blive 
udført i henhold til underfondens prospekt. 

Handlen med ordrer starter igen fra migreringsdatoen i henhold til vilkårene for ordrer, indløsninger 
og/eller konverteringer, der er angivet i prospektet. 

Fra den 4. december 2023 skal nye ordrer og anmodninger om indløsning og/eller konvertering 
indsendes til Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C. A. Kontaktoplysningerne er følgende: 

Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A. 

80, route d’Esch L-1470 Luxembourg 

+352 474 066 425 

Som følge af ovennævnte ændringer vil det nye hjemsted for SICAV'en være 80, route d'Esch, L-1470 
Luxembourg. 
 
Prospektet vil blive ændret for at afspejle ovenstående. 

Omkostningerne i forbindelse med migreringen afholdes af en Natixis-enhed. 

 

De ovenfor beskrevne ændringer træder i kraft den 4. december 2023 og vil blive afspejlet i 
prospektet fra december 2023. Aktionærerne kan anmode om indløsning og konvertering2 af 
deres aktier uden indløsningsgebyr som defineret i prospektet i en periode fra datoen for denne 
meddelelse indtil det gældende skæringstidspunkt onsdag den 29. november 2023. 

 

*** 

 
2 Med forbehold af betingelserne i prospektet og/eller eventuelle restriktioner for konverteringer i prospektet eller eventuelle 
relevante kriterier for berettigelse som anført deri. 
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Aktionærerne rådes til at rådføre sig med deres professionelle rådgivere vedrørende mulige 
skattemæssige konsekvenser af indløsning af deres eksisterende aktier i henhold til lovgivningen i 
deres indregistreringsland, det land, hvor de er etableret, har statsborgerskab, har opholdssted eller 
bopæl samt under hensyntagen til deres særlige omstændigheder. 

Dokumenterne med central information og/eller central investorinformation, prospektet, vedtægterne 
for SICAV'en og de seneste rapporter, der fuldt ud beskriver SICAV'ens sammensætning, kan 
indhentes uden beregning: 
• På hovedkontoret for Natixis Investment Managers International: 

43 avenue Pierre Mendès France 
75013 Paris, Frankrig 
Disse vil blive sendt til dig senest en uge efter modtagelse af en skriftlig anmodning; eller 
 

• På hjemmesiden www.im.natixis.com 
 
 
Luxembourg, 20. oktober, 2023 
Bestyrelsen  

http://www.im.natixis.com/

